Katherina relicta quondam Godescalci (dg: van der Sco..) Ghiselmaers (dg: sex jugera terre minus un) quinque jugera et quinque hont terre dicti quondam Godescalci sita in parrochia.

BP 1184 f 109v 06 do 09-04-1405.

Katherina wv Godescalcus Ghiselmaers verhuurde aan Johannes van Ghewanden 10 hont land, in Empel, achter Heijnxstem, ter plaatse gnd Smeeds Lant, en 16 hont land aldaar, naast Aleijdis Wolpharts, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen voornoemde Godescalcus, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1404), elk jaar voor 30 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 22½ gemene plak, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405).

Solvit Katherina II grossos.

Katherina relicta quondam Godescalci Ghiselmaers decem hont terre sita in parrochia de Eijmpel retro Heijnxstem ad locum dictum Smeeds Lant atque XVI hont terre sita ibidem juxta hereditatem Aleijdis Wolpharts (dg: ex uno et inter hereditatem Nijcholai Jans) in ea quantitate qua ibidem sita sunt (dg: ut) prout dicte hereditates ad dictum quondam Godescalcum pertinere consueverant ut dicebat locavit Johanni de Ghewanden ab eodem ad spacium quinque annorum festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium possidenda (dg: libere) et habenda anno quolibet dictorum quinque annorum pro XXX florenis novis scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et pro XXII et dimidia gemeijn placken (dg: pro quolib) dandis sibi quolibet dictorum quinque annorum (dg: pro) Martini et pro primo termino Martini proxime futurum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1184 f 109v 07 do 09-04-1405.

Jacobus die Wert van Berlikem verkocht aan Willelmus Posteel zvw Willelmus Posteel een stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Braecvenne, tussen erfgoed gnd Aijkens Camp behorend aan Johannes van Dommellen enerzijds en Henricus Bac zvw voornoemde Willelmus Posteel anderzijds, met een eind strekkend aan het midden van de waterlaat en met het andere eind aan wijlen Gerardus van Eijcke en Hermannus Pijnge, belast met een b-erfcijns van 5 pond.

Jacobus die Wert de Berlikem peciam prati sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Braecvenne inter hereditatem dictam Aijkens Camp ad Johannem de Dommellen spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici Bac filii quondam Willelmi Posteel ex alio tendentem cum uno fine ad medium aqueductus et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Gerardi de Eijcke et hereditatem Hermannii Pijnge ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Posteel filio dicti quondam Willelmi Posteel promittens super omnia#habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: exinde solvendo) quinque librarum exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 109v 08 do 09-04-1405.

Voornoemde Jacobus die Wert van Berlikem verkocht aan Willelmus Posteel zvw Willelmus Posteel een stuk land, 3½ lopen groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Onderstal, tussen Elizabeth wv Gerardus van Eijcke enerzijds en voornoemde Willelmus Posteel zvw Willelmus Posteel anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes Rode, belast met 3 kapoenen en 3 cijnshoenderen.

Dictus Jacobus (dg: quondam ortum) peciam terre tres et dimidiam #lopinatas# (dg: pedatas in latitudine) continentem sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Onderstal inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Gerardi de Eijcke ex uno et inter hereditatem Willelmi Posteel filii quondam Willelmi Posteel ex alio #tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Rode# in illa quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Posteel filio quondam Willelmi Posteel promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis tribus caponibus et tribus pullis censualibus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1184 f 109v 09 do 09-04-1405.

Zebertus Godevarts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus Godevarts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.110r.

quinta post judica: donderdag 09-04-1405.

sexta post judica: vrijdag 10-04-1405.

BP 1184 f 110r 01 do 09-04-1405.

Jacobus Wert van Berlikem gaf uit aan Zebertus zv Godefridus Meeus soen een stuk erfgoed, deels akkerland en deels beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Braecvenne, tussen Hermannus Pijnge enerzijds en een gemene weg en erfgoed van Henricus Bac anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia minus 1/6 deel van deze cijns, (2) 9 penning cijns aan de heer van Helmond, en thans voor (3) een n-erfcijns van 14 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Jacobus Wert de Berlikem peciam hereditatis partim terre arabilis et partim prati sitam in parrochia de Berlikem ad locum dictum Braecvenne inter hereditatem Hermannii Pijnge ex uno et inter (dg: h) communem

plateam et hereditatem Henrici Bac ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Zeberto filio (dg: quondam) Godefridi Meeus soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum antique pecunie minus sexta parte huiusmodi census exinde solvendo atque pro novem denariis census domino de Helmont exinde solvendo dandis etc atque pro hereditario censu XIII librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Spina datum quinta post judica.